
О внесении изменений в приложение к постановлению мэрии города Ново-

сибирска от 09.03.2017 № 918 «Об утверждении условий приватизации доли 

города Новосибирска в размере 220/1924 в праве общей долевой собствен-

ности на нежилое помещение по адресу: Российская Федерация, 

Новосибирская область, город Новосибирск, проспект Дзержинского, 57» 

Руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Новосибирска 

от 09.03.2017 № 918 «Об утверждении условий приватизации доли города Ново-

сибирска в размере 220/1924 в праве общей долевой собственности на нежилое 

помещение по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Но-

восибирск, проспект Дзержинского, 57» изменение, заменив в подпункте 2.2, 

абзаце втором подпункта 3.3 слова «два месяца» словами «семь месяцев». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, оп-

ределенном Правительством Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     30.05.2017  №    2465        

 


